

## Tirsdagsnyt den 23-05-2023

### Kommende aktiviteter:

D. 22.- 26. maj	6. klasse på lejrskole i Silkeborg
D. 24. og 25. maj	De elever fra 8. klasse, der har valgt Håndværk/design skal til prøve
D. 25. og 26. maj	1. klasse skal på lejrskole
D. 30. og 31. maj	9. klasse skal til naturfagsprøve
D. 31. maj - 2. juni	4. kl. på lejrstur sammen med Louise og Dorthe
D. 1. juni og 2. juni	9. klasse til prøve i dansk
D. 7. juni og 8. juni	9. klasse skal til prøve i samfundsfag
D. 8. juni	Forældremøde kl. 17.00 for kommende 0. klasse
D. 10. juni	Arbejdslørdag fra 9.00-15.00.
D. 15. juni:	Afsluttende forældremøde i 0. klasse
D. 15. juni	9. klasse skal til prøve i matematik
D. 16. juni	9. klasse skal til prøve i matematik
D. 19. juni	De elever fra 8. klasse, der har valgt musik skal til prøve
D. 22. juni	Fællesspisning samt dimission for 9. klasse samt deres familier
D. 23. juni	Sidste skoledag. Skoledagen slutter 12.50

### Husk skolen holder fri Grundlovsdag.

Spiren har åben for de børn, der er tilmeldt Spiren.

### Arbejdslørdag d. 10. juni fra 9.00 – 15.00



Så er det atter blevet tid til, at vi skal mødes på skolen og knokle løs, så vi sammen kan sørge for, at vores skole fortsat er i god stand og pæn at se på. Det er af stor vigtighed, at I møder op og giver en hånd med, da vi på den måde kan være med til at holde skolens vedligeholdelsesudgifter nede og dermed kan bruge vores økonomiske midler på det, vi allerhelst vil - nemlig eleverne og undervisningen.

Vores vedligeholdelse af skolen er netop noget, som vores revisor ofte har påpeget til generalforsamlingen – at det er tydeligt at se på vores udgifter til bygningsvedligeholdelse, at vi får lavet nogle rigtig gode ting på vores arbejdslørdage 😊

Der vil komme en elektronisk tilmelding på forældreintra, hvor I skal melde jer til, så vi efterfølgende kan fordele opgaverne mellem jer. Kan man ikke få det til at virke, kan man i stedet sende en mail til kontoret med sine ønsker. Det samme gør sig gældende, hvis man har brug for at lave flere tilmeldinger pr. barn.

Vi håber på at se rigtig mange af jer 😊

Vi efterlyser samtidig en forælder, der gerne vil være tovholder på madholdet, dvs. at man skal "sammensætte menuen" og sørge for at få købt ind – eller sætte andre til det ☺.

Der findes nogle indkøbslister fra tidligere år.

Henvendelse til Tine hurtigst muligt. ☺

### **Fripladstilskud 2023-2024.**

Det er nu muligt at søge om fripladstilskud for skoleåret 2023-2024 til både skole og SFO. Hvis man vil søge om andel i tilskudsbeløbene, **SKAL** man henvende sig til kontoret og få udleveret et ansøgningsskema.

Det er den enkelte families indkomst, der er bestemmende for, om man kan tildeles tilskud.

Ansøgningsskema i udfyldt stand skal være kontoret i hænde **senest den 31. august.**

Fordeling af tilskuddet vil finde sted i januar 2024 og det betyder at man betaler fuld pris 1.halvår og får fripladstilskud den sidste halvdel af skoleåret.

# FÆLLESGRILL PÅ SKOLEN

Kære alle elever og forældre på Nr. Lyndelse Friskole.

Vi skal alle mødes og sende 9. klasse afsted med alt held og lykke, solskin og en masse smil – men også ønske hinanden en dejlig sommerferie.

Derfor mødes vi til stor fællesgrill TORSDAG 22/6 KL. 17.30-19.30. *(Ligesom vi gjorde før Corona. Til nye forældre: Spørg gerne en gammel forælder om mere info. Det plejer at være en skøn og hyggelig dag)* Medbring til eget forbrug:

- Service og drikkeelse.
- Kød eller andet til grillen.
- Tæppe til at sidde på.

Der vil blive sat borde og stole op til 9. klasse, deres gæster samt ansatte.

3. klasse sørger for grill, salat og andet tilbehør.

## **Tilmelding og betaling senest 15. juni.**

Voksne koster 30kr pr. person

Børn koster 25kr pr. person

Betales til skolens konto 6810 4402976

Husk navn og klasse på elev

Vi skal vise det sammenhold som en Friskole står for og fejre de unge mennesker.

En dag får vi alle en 9. klasse elev vi ønsker at sende afsted med alt held og lykke, solskin og en masse smil.

